riumuu MUNJCIPJ.l

FAZEND/1 MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
Estado do Paraná

RIO GRANDE
Publicado no Org~o
Of.iéial do Município

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE l'íJQ ~ . } j Z:- ·•pg,_· __
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Data: d~-o4 a I e

EDITAL Nº 2212012 de 06 de junho de 2012 de~_ci<> "'°'"-

Homologa as inscrições do Processo Seletivo Simplificado,
divulgado no Edital nº 20/2012, para contratação temporária de
pessoal para as vagas de Operador do Armazém da Família no
Município de Fazenda Rio Grande.

A Presidente da Comissão Permanente de Concursos Público da Prefeitura Municipal
de Fazenda Rio Grande do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O presente EDITAL que homologa as inscrições do Processo Seletivo Simplificado,
divulgado no Edital nº 20/2012, para contratação temporária de pessoal para as vagas
de Operador do Armazém da Família no Município de Fazenda Rio Grande.

1 DA HOMOLOGAÇÃO

1.1 Ficam Homologadas as inscrições dos candidatos relacionados no Anexo 1,
parte integrante deste Edital.

1.2 Os candidatos que fizeram inscrição para o Processo Seletivo Simplificado
que trata o Edital nº 20/2012 e não estão relacionados no Anexo I deste Edital, são os
que tiveram sua inscrição indeferida.

1.3 Da publicação deste Edital poderá ser interposto recurso nos termos do item
7 do Edital nº 20/2012.

2. DA PROVA OBJETIVA

2.1 A Prova Objetiva será realizada no dia 17 de junho de 2012, no Colégio
Estadual Desembargador Jorge Andriguetto, no endereço Rua Cesar Carelli, s/nº,
Pioneiros, Fazenda Rio Grande - PR, com inicio às 08h30min (considerando-se o
horário de Brasília), com duração improrrogável de 03 horas.

2.2 O acesso ao local (sala) da prova objetiva será aberto às 07h30min e fechado,
impreterivelmente, às 08h15min (considerando-se o horário de Brasília ), findo esse
horário não será permitido o acesso de candidatos ao local de provas.

2.3 Para a realização da Prova Objetiva o candidato deverá observar os critérios
estabelecidos no item 6 do Edital nº 20/2012.

1

J

,uu,ruu MUN/Cll'At

FAZENDI'
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
Estado do Paraná

3 DO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DO ENSALAMENTO

3.1 A partir do dia 14 de junho de 2012, o candidato deverá acessar o endereço
eletrônico www.fazendariogrande.pr.gov.br, para imprimir o comprovante de inscrição
e verificar o ensaiamento para a realização da prova.

Fazenda Rio Grande, 06 de junho de 2012.

Uw.wfJL·
NEUSA SALETE B ZO

Presidente da Comissã7 Perma nt~ de Concursos Públicos

2
r. f i r.

,-E-FEIJUlf,t, MUNICIPAL

FAZENDI'
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
Estado do Paraná

ANEXO 1 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Edital 22/2012 - Processo Seletivo Simplificado

NUMERO
INSCRIÇÃO CANDIDATO

127202 ADRIANA ALVES MARTINS
127147 ADRIANE APARECIDA DA SILVA LIMA
127335 ADRIELE TEREZINHA DOS SANTOS
127033 ADRIELLE FERNANDA TEOFILO DA SILVA
127503 ALESSANDRA PALMA DE OLIVEIRA
127035 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA
127603 ALMIRA SILVA BRITO DE SOUSA
127079 ANA CAROLINA RIBEIRO ALVES BONFANTE
127411 ANA CLAUDIA PRESTES DE MEDEIROS
127156 ANA NASCIMENTO DE PAULA
127553 ANA PAULA CLEMENTE
127555 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA GONCALVES
127761 ANABEL GHIZI
127077 ANDRE FILIPE ZANAO
127725 ANDRE LUIS NAZARIO
127414 ANDREA DE FATIMA PRESTES DE MEDEIROS
127347 ANDREA PIRES DE OLIVEIRA
127689 ANDREIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA
127354 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS
127762 ANDREIA DE CASTRO CORREA
127482 ANDRESSA CAROLINE GRUBER
127296 ANTONIO LUIZ LADA
127706 APARECIDA DA SILVA LIMA
127563 BRUNA ALVES MOREIRA
126996 BRUNA APARECIDA FRANCO
127727 CASSIA DA COSTA DE MORAIS
126878 CELINA FERNANDA BARBOSA
127041 CIBELE MAGALHÃES DOS SANTOS
1277 11 CILENE DE JESUS SOUZA
127667 CINTIA CRISTINA GOMES MONTEIRO
127680 CINTIA MARA DO ESPIRITO SANTO
127291 CLAUDIA APARECIDA TOTI
127031 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA
127690 CLAUDIO JOSE BRAINE
127489 CLAUDIOMIRO GARBIN
127083 CLEDINEIDE APARECIDA KUSS
127552 CLEIDE APARECIDA DA SILVA
127477 CLEONICE DOS SANTOS PRESTES
127405 CRISLAINE DOS SANTOS SOARES GURANDA
126989 DANIEL ABREU DOS ANJOS
127344 DANIELA ALBEA MARTINS
127535 DANIELA ALICE IASKIO
127587 DANIELA HAUS GONCALVES
127631 DANIELE APARECIDA CLASS
127288 DANIELE APARECIDA KOSOSKI
127592 DANIELE DA ROSA LIMA
127065 DAVID RICARDO SILVA DE OLIVEIRA

3
I

PIEFilTIJIU MU~JCIPAI

FAZENDJ'
RIO GRANDE

127038
127461
127231
127129
127379
127504
127625
127146
127683
127185
127216
127371
127717
127430
127421
126930
127385
127672
127311
127470
127614
127640
126893
127505
127187
127193
127566
127032
127004
127677
127726
127572
127674
127559
127322
127654
127417
127373
127334
127665
127388
127600
127397
127200
127628
127114
127520
127230
127699
127731
127664
127602

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
Estado do Paraná

DAYANE ALVES FERREIRA
DAYANE CRISTINA DA SILVA
DAYSE LEA
DEBORA APARECIDA JORGE
DEBORA FRANCO
DEISE LAIZ MARTINS
DELAIZE APARECIDA GONCALVES DA SILVA
DENILSON BECKER
DENISE CRISTINA SCHWANKA DE OLIVEIRA
DIANDRA LORENA RUFINO
DIEGO FERNANDO ARAUJO
DINALVA DE ALMEIDA
DJALMA DA LUZ VENTURA
DOMINGAS PEREIRA LEITE
EDER CRUZ ROCHA
EDINEIA APARECIDA DA SILVA DIAS
EDNA APARECIDA RODRIGUES DO SANTOS DE QUADROS
ELAINE CIRILA GOMES DA SILVA
ELAINE CRISTINA RIBEIRO BARBOSA
ELAINE FELIPE DA SILVA
ELCIO WILLIAM PEREIRA
ELENIZE BAIL HONORIO
ELIANE BARBOSA CORDEIRO
ELIANE CONRADO
ELIELCE ROCIO DE CASTRO
ELISA DOS SANTOS RODRIGUES
ELISABETE ANDRADE RIBEIRO
ELISANGELA CORDEIRO DOS SANTOS
ELISANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA
ELISANGELA DENISE VENTURA DE SOUZA
ESTEFANI CAROLI PEICHO
EVA APARECIDA BARBOSA
EVANDRO MANOEL DE JESUS PEREIRA
EVERLAINE KAREN MEIRA
FABIANA MELCA FERNANDES DOS SANTOS
FATIMA APARECIDA ALVES MARTINS
FRANCIELE CHAGAS FRANCO
FRANCIELI APARECIDA DA COSTA
FRANCIELI DOS SANTOS
FRANCIELL Y BE CHER
FRANCINE LUSTOSA RODRIGUES
FREDERICO WAVRZENCZAK
GESSICA GIMENES DOS SANTOS ROSA
GESSICA LOANA DE SOUZA
GESSICA PAULA DE MATTOS
GILOANA APARECIDA DE NORONHA
GISELLE DE ARAUJO
GISLAINE DE FATIMA PEREIRA
GISLAYNE HUDZINSKI
GRACIELE SIQUEIRA
GRACIELE SOARES DA SILVA
GRAZIELE FERREIRA BARDEJO

4

~iffffTUU, MUNICJhU

FAZEND/1
RIO GRANDE _

127575
127645
127729
127557
127712
127358
127360
127746
127194
127583
127484
127701
127074
127652
127554
127019
127268
126882
127003
127733
127755
127694
127561
127543
127176
127189
127519
127574
127638
127302
127118
127148
127364
127305
127218
127681
127610
127372
127336
127026
127265
127339
127723
127629
127513
127298
127527
127685
127589
127328
127457
127163

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
Estado do Paraná

GREICE VIVIANE DE FREITAS
HELENICE DOS SANTOS PRESTES
ISLENE APARECIDA GUIMARAES
IUSSERA MARIA BORGES ALIA
IVONE EDNA DA SILVA
IZABELE NOGUEIRA DA SILVA
IZAIAS SOARES ALVES
IZOLETE CASTANHEIRA DE LIMA
JACKELINE TEIXEIRA DA COSTA
JANINHA APARECIDA RAMOS
JAQUELINE DO NASCIMENTO DE PAULA
JEAN FRANCISCO ZONT A
JEFFERSON DE OLIVEIRA VICENTE
JENIFFER BACCELLI LASTRA
JENIFFER CRISTINA BASBOSA DO NASCIMENTO
JENNIFER DE CAMPOS
JENNIFER NEIMANN DA CONCEICAO
JESSICA CAMPOS RIBAS
JHANY PEREIRA DIAS
JHONATAN BOCUTTI COLAÇO
JHONATTA CARDOSO DOMICIANO
JOAO PAULO DA SILVA
JOCEMARA ESCOBAR
JOSE LEOCADIO MONTEIRO
JOSIANE CAMPOS ORTIZ
JOSIANE RODRIGUES PEREIRA DOROCZ
JOSIANE TEREZINHA IHON
JOSICLEIDE MARIA DA SILVA PEREIRA
JOYCE CORREA BORGES
JOZIANE R. N. DE ANDRADE
JULIANE GRAZIELE DE OLIVEIRA
JULIE SANTOS DE SOUZA
KAREN INGRID PALMEIRA
KARIN ALESSANDRA GOMES
KARINA DE OLIVEIRA
KARINE ABREU CALIXTO AYRES
KATHLIN KINDRAZKI
KEITI CLARO
LAIS FAGUNDES DE ARAUJO
LARESSA RAFAELA SOARES
LARISSA DE SOUZA SANTOS
LAURA RHEILI DETRO
LEILA MARI DE PAULA ROLENSKI
LILIAN DA CUNHA NUNES
LORIANE GUEDES
LOURAINE APARECIDA FERNANDES
LUANA JASCUFROCHA
LUANA MILDEMBERG
LUCI LUCIANA BARBOSA
LUCIANA TRZASKOS
LUCIANE APARECIDA BONATTO CORDEIRO
LUCIANO MARÇAL

5

fUFEJ1U.U M UNICIPAL

FAZENDI'
RIOGRANDE -

126916
127536
126969
127732
127407
127641
127138
127586
127517
127437
127757
127714
127251
127669
127456
127243
127345
127043
127679
127676
127735
127747
127507
127478
127021
127325
127584
127620
126929
127475
127626
127063
127319
127039
127744
127375
127730
127078
127359
127342
127693
127695
127480
127172
127175
127649
127756
127076
127106
1271 91
126972
127483

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
Estado do Paraná

LUDMILA CARDOSO DA SILVA
LUMA QUIRINO PAINI
LUZIA DE SOUZA
MAIRA MICHIELON PARRA DE LIMA
MANUELA CANAVERDE ALMEIDA
MARA DO ROCIO CORDEIRO
MARCELA SAMANI EGO PORTES
MARCELIAUGUSTALOPES
MARCELO SOARES DE ALMEIDA
MARCIA APARECIDA VALENTE
MARCIA DOS SANTOS VERISSIMO
MARELISA ARRUDA DO ROSÁRIO
MARIA ALVES DE SOUZA
MARIA APARECIDA ANDRE
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES
MARIA CECILIA ROLAND GUERREIRO
MARIA DAS DORES SOARES DE SOUZA
MARIA DE LOURDES DA SILVA
MARIA ELOISA LOPES XAVIER
MARIA JOANA DE JESUS PEREIRA
MARIA JOSE BARBOSA
MARIA NEUSA DOS SANTOS
MARILZA APARECIDA TRINDADE DOS SANTOS
MARILZA JUBASNKI PEIXÓ
MARIO CALVALCANTE FILHO
MARUCHA YATVA TRZASKOS
MAYARA JULIANA HAAG RODRIGUES SIMAO
MICHELLE DA SILVA REWAY
MIRIAN JOYCE BARBOSA
MONICA HABIB SANTOS DE LIMA E SILVA
NEIDE PADILHA DOS SANTOS
NELCYBARROSDASNEVES
NEUZA DE PAULA
NOLETE PADILHA DIAS
PATRICIA CASTANHEIRA DE LIMA
PATRICIA DE JESUS BRAZ
PATRICIA DE JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA
PERLA CELI RODRIGUES DA SILVA
POLIANA BUENO MELLO
RAFAEL DO NASCIMENTO FILISBINO
RAJAH CRISTINA SANTOS
RAQUEL FERNANDES BUENO
REGIANE DOS SANTOS DE PONTES
RENATA FELIX WERLE
RICARDO MONTEIRO CARVALHO
RITA DE CASSIA MENDES BATISTA
ROBERTO ANACLETTO DOS SANTOS
ROBSON BATISTA DAMACENA
ROSANA ALVES DE OLIVEIRA
ROSANA ROMERA DA ROCHA
ROSELENE BOMBACHINI
ROSEMARY DE OLIVEIRA DIAS LAZAROTTO

6

11EFEHUkA MUNICIPAL

FAZEND/1
RIO GRANDE

127591
127113
127651
127203
127700
127760
127501
127705
127703
127547
127427
127688
127608
127724
127111
127599
127546
127511
127581
127002
127299
127206
127691
127635
127228
127370
127442
127668
127424
127428
127590
127046
127696
127702
127413
127639
127658

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
Estado do Paraná

ROSICLEIA GOMES DE LIMA
ROSILEIA BUENO
ROSIMARI SCHMIDT
ROSINEIA APARECIDA RIBEIRO
SABRINA BORGES PIRES
SADI ANTONIO DE ARAUJO JUNIOR
SAMARA MARIANA COSTA
SERGIO PAULO QUEGI
SIDNEIA DE BRITO OLIVEIRA RIBEIRO
SILMARA CARVALHO DE LIMA
SILVANA DE OLIVEIRA ISCAR
SILVANIA POLETTI
SIMONE CRISTIANE LOCH
SIMONE MORATO DE PONTES
SIMONE PETRICELI DA SILVA GREGORIO
SIRLENE GONCALVES GRACIANO
SOLANGE APARECIDA DA MOTA
SUELEN CRISTINA CONRADO DOS SANTOS
SUELEN RODRIGUES
SUELLEN CRISTINA DA SILVA ALVES
SUELLEN FERNANDA MONTEIRO
TACYANE ENGRAF
TAIANE LEUKUS
TERESINHA PEREIRA DA SILVA
THALITA RITZMANN JAQUES
THIELI NATARA COELHO
VALDINÉIA DANTA DE OLIVEIRA
VALERIA RIBAS
VALQUIRIA FERNANDES DE LIMA RIBEIRO
VANDA MARIA KOENIG
VANÉLI DA ROCHA
VANESSA DE SOUZA LEITE
VANESSA VOLTOLINI
VANIA REGINA PACONDES DA SILVA
VERA EUNICE RAMALHO
WESLEY TWARDOWSKI DE OLIVEIRA
WILLIAN APARECIDO OLIVEIRA

7